АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191186, РОССИЯ +7 244 86 66
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11
ЛИТ.А,П0М.2 2 Н
ШМУУ.155-8092.ПО ИНН 7811154396
ЖР0@185-8 092.Р9 ОГРН 1097800000583

Протокол № 720-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 09 сентября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,.
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, финансовый директор ООО «Механика плюс»,
представитель ООО «Механика плюс».

члены Совета:
1. Евдокимов Виктор Егорович, руководитель ЗАО «СМУ №53», представитель ЗАО «СМУ№53»;

2. Шескин Дмитрий Анатольевич, директор ООО «СИОН», представитель ООО «СИОН»,
независимый член;.

3. Киркевич Дарья Николаевна, юрист ООО «ПИК», представитель ООО «ПИК»

Присутствовали 4 из 6 членов Совета. Кворум имеется. Заседание Совета правомочно принимать
решения по вопросам повестки дня.

Приглашенные лица: секретарь Шатунова Снежанна Александровна.

Слушали:
Председателя Совета Сеппенена В.В., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня;

1. Об исключении юридических лиц из членов Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

По первому вопросу:
Слушали Председателя Совета Сеппенена В.В., который предложил исключить из членов Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» в связи
с не устранением нарушений требований к членству в Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» в части уплаты обязательных
членских взносов, следующие юридические лица:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Бгк» ИНН 7811071291 (регистрационный номер
члена в реестре СРО - 72).
2. Общество с ограниченной ответственностью «БИНОМ» ИНН 7810326451 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 452).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Византий-строй» ИНН 7806540220
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 419).
4. Закрытое акционерное общество "Гидролекс" ИНН 7805647690 (регистрационный номер члена в
реестре СРО - 365).
5. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнергострой» ИНН 7820312715
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 301).
6. Общество с ограниченной ответственностью «СК ОтделСтрой» ИНН 7805741438
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 473).
7. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Терра78» ИНН 7804623897 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 486).
8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ЯРОС Групп» ИНН
7842077286 (регистрационный номер члена в реестре СРО — 399).
9. Общество с ограниченной ответственностью «Стронг» ИНН 7814605424 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 320).
10. Общество с ограниченной ответственностью «Траст Менеджмент Групп» ИНН 7805712557
(регистрационный номер члена в реестре СРО — 413).
11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» ИНН: 7814648756 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 489).
12. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» ИНН 7816652109
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 411).
13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ЭталонСтрой» ИНН
7807214691 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 454).
14. Общество с ограниченной ответственностью «БИЛДИНГ СПБ» ИНН: 7839108368
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 465).
15. Общество с ограниченной ответственностью «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 289).

Решили: исключить из членов Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» следующих юридических лиц:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Бгк» ИНН 7811071291 (регистрационный номер
члена в реестре СРО - 72).
2. Общество с ограниченной ответственностью «БИНОМ» ИНН 7810326451 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 452).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Византий-строй» ИНН 7806540220
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 419).
4. Закрытое акционерное общество "Гидролекс" ИНН 7805647690 (регистрационный номер члена в
реестре СРО - 365).
5. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнергострой» ИНН 7820312715
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 301).
6. Общество с ограниченной ответственностью «СК ОтделСтрой» ИНН 7805741438
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 473).
7. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Терра78» ИНН 7804623897 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 486).
8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ЯРОС Групп» ИНН
7842077286 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 399).
9. Общество с ограниченной ответственностью «Стронг» ИНН 7814605424 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 320).
10. Общество с ограниченной ответственностью «Траст Менеджмент Групп» ИНН 7805712557
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 413).
11. Общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» ИНН: 7814648756 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 489).
12. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» ИНН 7816652109
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 411).

2

13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ЭталонСтрой» ИНН
7807214691 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 454).
14. Общество с ограниченной ответственностью «БИЛДИНГ СПБ» ИНН: 7839108368
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 465).
15. Общество с ограниченной ответственностью «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 289).

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель

Секретарь__

___ В.В. Сеппенен

С.А. Шатунова

3

	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210406113402.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210406113509.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210406113619.pdf